55/230V
55/230V 55/230V
55/230V
55/230V
55/230V
55/230V
Visseuse à bandes
Gagnez en vitesse et en confort avec cette visseuse à bandes 2-en-1 : en mode
classique ou avec chargeur, boostez votre productivité de 50 %. Parfaite pour la
pose rapide de plaques de plâtre sur ossature bois ou métal.
FICHE TECHNIQUE
L 430
W 80
H 180 2,20 kg 0 à 4.300
tr/min
710 W -
230 V
de 25 à 55
mm
Vitesse de
rotation
Vis en
bandes
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
VP55230V1
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
VISSAGE > VISSEUSES À BANDES
55/230V | FICHE TECHNIQUE
Description
Visseuse à bandes électrique filaire, idéale pour la fixation de plaque de plâtre sur
ossature bois ou métal. Elle peut également utiliser des vis en vrac grâce à son
embout unitaire.
Référence
Visseuse à bandes
Dimensions (L/l/H) (mm) 430 / 80 / 180 mm
Poids (kg) 2,20 kg
Vitesse de rotation 0 - 4300 tr/min
Puissance 710 W - 230 V
Consommables Vis en bandes et vis en vrac
Longueurs consommables 25 à 55 mm (vis en bandes)
Code EAN 3660601075585
Livrée avec Coffret Avantages
> 2 visseuses en 1 :
> Utilisation conventionnelle sans le chargeur
> Utilisation avec le chargeur pour une productivité
accrue de 50 %
Consommables
Vis en bandes
de 25 à 55 mm
Ø 3,9 - 4,0 mm
Vis vrac plaque de plâtre
de 25 à 55 mm
Ø 3,5 mm
	FT - 55230V - M
	FT - 55230V